CAMPUS DE JACAREZINHO
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA JURÍDICA

EDITAL Nº 08/2018-PPGD

A Comissão do Processo Seletivo para concessão de bolsas do Programa de Pós-Graduação
em Ciência Jurídica, nomeada pelo edital 03/2018-PPGD, resolve

TORNAR PÚBLICO

o resultado do processo seletivo para concessão de bolsas de Mestrado e Doutorado custeada
pela  CAPES e  pela  Fundação  Araucária,  conforme segue,  e  convocar  os  quatro  primeiros
classificados para assinar o termo de compromisso como bolsista do Mestrado e apresentar os
documentos necessários para o cadastro.

I – 1º – Isabela Fernanda dos Santos Andrade Amaral;
     2º – Laísa Fernanda Campidelli;
     3º -  André Godinho Cunha;
     4º – Beatriz Casagrande Fortunato; e
     5º – Renan Cauê Miranda Pugliesi, e ainda

CONVOCAR

II  –  Arthur  Ramos  do  Nascimento,  para assinar  o termo de  compromisso  como bolsista do
Doutorado e apresentar os documentos necessários para o cadastro.

III – O prazo de validade desta seleção é de 6 (seis) meses, contando da publicação do presente
edital, sendo que novas cotas de bolsas serão distribuídas na ordem de classificação.

PUBLIQUE-SE CIENTIFIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Ciência Jurídica do Centro
de  Ciências  Sociais  Aplicadas,  Campus de  Jacarezinho  da  UENP.  Jacarezinho  (PR),  aos
dezenove dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezoito.

                                      ASSINADO O ORIGINAL
Dr. Fernando de Brito Alves

   PRESIDENTE DA COMISSÃO DE BOLSA

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Manoel Ribas, 711 - CEP 86.400-000 - Jacarezinho/PR – Brasil - fone/fax 43 3525 8953 – www.uenp.edu.br